平成２５年６月吉日

役　員　各位

公益社団法人大月法人会

会　長　細谷　憲二
関係民間団体意見交換会の開催について

　　　　向夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　　　　さて、ご承知のとおり大月法人会は、大月税務署関係民間団体長会に

　　　所属しております。この度同会主催の意見交換会（大月税務署新幹部と

の名刺交換会）が開催されます。本会役員と各部会役員の方々にご案内

いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席を賜りますようお願

い申し上げます。
尚（別紙）、意見交換会に送迎バスを用意しております。送迎バスを利

用下さる方は、時間厳守にてご希望の発車場所までお出で下さいます様お願い致します。

記

　　　　　　１・日　時　平成２５年７月２３日(火)　１７時より

　　　　　　２・場　所　ホテル鐘山苑（会場　シンフォニー）
　　　　　　３・対　象　各団体の役員

　　　　　　　　　　　　大月税務署長・総務課長・各統括官他

　　　　　　４・会　費　５，０００円

出 欠 の ご 回 答

　　　　　出　席　　　１．バス　利用します　　　　２．利用しません

　　　　　　　　　　　　　　（乗車場所　　　　　　）

欠　席　　　します

　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　出席者名

ＴＥＬ　０５５４－４５－６５６５

ＦＡＸ　０５５４－４５－６４６５

☆７月３日㈬までにＦＡＸにて回答をお知らせ願います。

河口湖　湖畔駐車場　　　　　　　　　　　１６：００
　　　　（花水庭おおや様　前あたり）

　　　　都留信用組合本店　駐車場（横　側）　　　１６：２０

　　　　ホテル鐘山苑着　　　　　　　　　　　　　１６：３０

上野原ルートイン前　　　　　　　　　　　１５：００
大月駅前　山梨信用金庫（横側道路）　　　１５：３０

都留市駅前　　　　　　　　　　　　　　　１５：５０
ホテル鐘山苑着　　　　　　　　　　　　　１６：３０
１号車

２号車